Naam van de sportinfrastructuur
Agoraspace De Boomtuin
Inline skateterrein Sint-Janneke
Miniskatepark Spletterenstraat
Nettenberg Inline Skatebaan
Polyvalent sportveld Mechelen
Skate skeelers terrein
Skatebaan De Kimpel
Skatebowl Koning Albertpark
Skatepark Aalter

Skatepark Antwerp Sk8 Depot
Skatepark As

Skatepark Basvelden
Skatepark Beerse

Skatepark Bellekouter
Skatepark Beterveld OC Schoonbeek
Skatepark Beukenlaan
Skatepark Blaarmeersen
Skatepark Bleukens

Skatepark Bospark

Skatepark Boxberg

Skatepark Carenna

Skatepark Dassenveld
Skatepark Daverlopark
Skatepark De Bres

Skatepark De Deuster
Skatepark De Dulpop
Skatepark De Groene Meersen
Skatepark De Nekker
Skatepark De Raveschoot
Skatepark De Roosen
Skatepark De Sportstek
Skatepark De Weimeersen
Skatepark De Witte Molen
Skatepark Deinze

Skatepark Den Dijk

Skatepark Den Draver
Skatepark Den Hoogen Pad
Skatepark Donk

Skatepark Dorperveld
Skatepark Duinenstadion
Skatepark Fort 111

Skatepark Georges De Baetsplein
Skatepark Hernieuwenburg
Skatepark Jan Yoens

Skatepark Jeugdcentrum Moevement
Skatepark Kapelstraat
Skatepark Kapermolen
Skatepark Keizerpark Oud-Gentbrugge
Skatepark Kerkhoven
Skatepark Kessel-Lo

Skatepark Kooigem

Skatepark Kortenberg
Skatepark Kraainem

Skatepark Kruishoutem
Skatepark Linden

Skatepark Lommel

Skatepark Luxaplas

Skatepark Mandelmeersen
Skatepark Mansveldstraat
Skatepark Meesterstraat
Skatepark Meulenbroek

Straat

Kerkakker
Herenthoutseweg
Spletterenstraat
Bergestraat
Leliestraat
Ouderdomseweg
Eikenlaan

Koning Albertpark
Sportlaan
Herentalsebaan
Schuttenbergstraat
Muizenstraat
Rerum Novarumlaan
Bellestraat
Schoolstraat
Beukenlaan
Zuiderlaan
Hoolsterberg
Nachtegaallaan
Zandoerstraat
Pastoor Jasparsstraat
Massemsesteenweg
Dries

Monseigneur Senciestraat
Deusterstraat
Beekdam
Stadionlaan
Nekkerspoel-Borcht
Rijwegstraat

De Roosen
Nieuwstraat
Rollegemkerkstraat
Gladiolenstraat
Mouterijdreef
Dijkstraat

Fortlaan
Adegem-Dorp
Hurbroekstraat
Dorperveld
Lupinestraat

Frans Beirenslaan
Georges De Baetsplaats
Hernieuwenstraat
Dracenastraat
Aarschotsesteenweg
Kapelstraat
Elfde-Liniestraat
Keizerpark

Kerkweg
Diestsesteenweg
Dorpsplein
Wijngaardstraat
Patronaatstraat
Woestijnestraat
Kerkdreef
Sportveldenstraat
Overzetweg

Ernest Brengierstraat
Mansveldstraat
Meesterstraat
Kaaiplein

Nr Postcode

N/A
N/A
N/A
N/A
32

3

25
N/A

158

N/A
31
99
23
N/A
13
36
N/A
36
38
56

13
N/A

48
19
N/A
43
60D
N/A
z/n
20

10

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
14

N/A
21
N/A
22
N/A
N/A

10
13

10
N/A

N/A
N/A
32

9270
2200
9160
3080
2800
8970
3740
8500
9880
2000
3665
3520
2340
1790
3740
9520
9000
2490
9160
3600
9120
9230
8000
1500
3990
9150
8210
2800
9870
3910
9190
8500
9100
9800
3150
2070
9990
3540
3950
3940
2150
9000
8710
9000
2500
8450
3500
9000
3920
3000
8500
3070
1950
9770
3210
3920
8500
8780
8400
9100
9220

Gemeente
Laarne
Herentals
Lokeren
Tervuren
Mechelen
Poperinge
Bilzen
Kortrijk
Aalter
Antwerpen
As
Zonhoven
Beerse
Affligem
Bilzen
Sint-Lievens-Houtem
Gent

Balen
Lokeren
Genk
Beveren
Wetteren
Brugge
Halle

Peer
Kruibeke
Zedelgem
Mechelen
Zulte

Pelt
Stekene
Kortrijk
Sint-Niklaas
Deinze
Haacht
Zwijndrecht
Maldegem
Herk-de-Stad
Bocholt
Hechtel-Eksel
Borsbeek
Gent
Wielsbeke
Gent

Lier
Bredene
Hasselt
Gent
Lommel
Leuven
Kortrijk
Kortenberg
Kraainem
Kruisem
Lubbeek
Lommel
Kortrijk
Oostrozebeke
Oostende
Sint-Niklaas
Hamme



Skatepark Molenhoek
Skatepark Ninove
Skatepark Oostveldstraat
Skatepark Op 't Reeck
Skatepark Opglabbeek
Skatepark Park Groot Schijn

Skatepark Provinciaal sportcentrum Puyenbroeck

Skatepark Putte

Skatepark Rerum-Novarumplein Nieuw Gent-UZ

Skatepark Rodelos

Skatepark SC Blokwegvelden
Skatepark SC Bredene

Skatepark SC F. Schuerman
Skatepark Schaselberg

Skatepark Sint-Amands

Skatepark Sint-Martens-Lennik
Skatepark Site Sport en Jeugd Ternat
Skatepark Speelplein Sint-Laureins
Skatepark Sportcomplex Dooren
Skatepark SportinGenk Park
Skatepark Sportpark De Zandloper
Skatepark Sportpark Hove
Skatepark Stadspark

Skatepark Statieplein

Skatepark 't Fort

Skatepark 't Hofeind

Skatepark 't Rosco

Skatepark 't Singelken

Skatepark 't Vlietje

Skatepark Ter Elst

Skatepark The Hills

Skatepark Transit M

Skatepark Waregem

Skatepark Watewy

Skatepark Wichelen

Skatepark Will Tura sportpark
Skatepark Zittert

Skatepark Zuidpark

Skatepark Zwalm

Skatepark Zwevezele

Skateplaza Blankenberge
Skateplein Grimbergen

Skateplein Wauterbos
Skatepleintje Sint-Antonius Zoersel
Skateput Hazebeek Oostduinkerke
Skateramp 1 Poerdam

Skateramp 2 Poerdam

Skateramp Aalbeke

Skateramp Bevegemse Vijvers
Skateramp Bibliotheek Kris Lambert
Skateramp De Hoogt

Skateramp De Passant

Skateramp De Perel

Skateramp De Reiger

Skateramp Dominicanenstraat

Skateramp Don Bosco Technisch Instituut

Skateramp Elf-julistraat Mortsel
Skateramp GBA-parking
Skateramp Hoeilaart
Skateramp Hoge Wal
Skateramp Keiskant Drongen
Skateramp Kruishoutem

Herenweg

Parklaan
Oostveldstraat
Reeckervelt
Kruisstraat
Ruggeveldlaan
Puyenbrug
Mechelbaan
Rerum-Novarumplein
Rodelos

Kerkstraat
Sportstraat
Eeckhoutdriesstraat
Blauwenhoek
Kapellelaan

Dorp

Van Cauwelaertstraat
Smissestraat

J. Stallaertstraat
Emiel Van Dorenlaan
Nieuwstraat

Paul Van Ostaijenlaan
Belgiélaan
Statieplein

Armand Meyswijk
Hofeinde
Leuzesesteenweg
Singelken

Sportlaan

Elststraat
Guilleminlaan
Douaneplein
Zuiderlaan
Hondstraat

Margote
Noordstraat

Zittert

Graaf van Vlaanderenplein
Sportlaan
Kasteelstraat

Koning Albert-I-laan
Veldkantstraat
Wauterbos
Kerkhoflei
Hazebeekstraat
Poerdam

Poerdam
Ledeganckstraat
Bevegemsevijvers
Wellingtonstraat

De Hoogt
Sint-Truidensesteenweg
Kallodam

De Reiger
Dominicanenstraat
Kortrijksesteenweg
Elf-julistraat
Vllde-Olympiadelaan
Koldamstraat
Guldensporenlaan
Keiskantstraat
Woestijnestraat

11

170

N/A
480
1la

604
N/A
N/A
89

N/A
157
76

N/A
40
N/A
10
144
21

N/A
N/A
N/A

241
15
10
N/A
N/A

46
98
16
N/A
N/A
N/A

76

N/A
N/A
N/A
N/A
11

N/A
N/A
N/A

20
zn
31

N/A

N/A
zn

34

13

8300
9400
9900
3770
3660
2000
9185
2580
9000
9700
2940
8450
9140
1840
2890
1750
1740
9980
1785
3600
9570
2540
2200
2920
3000
2330
9600
9980
3945
9240
9500
2800
8790
8700
9260
8630
1650
9000
9630
8750
8370
1850
1640
2980
8670
9120
9120
8500
9620
8400
2360
3440
9120
2980
2000
9000
2640
2000
1560
9940
9000
9770

Knokke-Heist
Ninove

Eeklo

Riemst
Oudsbergen
Antwerpen
Wachtebeke
Putte

Gent
Oudenaarde
Stabroek
Bredene
Temse
Londerzeel
Puurs-Sint-Amands
Lennik
Ternat
Sint-Laureins
Merchtem
Genk

Lierde

Hove
Herentals
Kalmthout
Leuven
Merksplas
Ronse
Sint-Laureins
Ham

Zele
Geraardsbergen
Mechelen
Waregem
Tielt
Wichelen
Veurne
Beersel

Gent

Zwalm
Wingene
Blankenberge
Grimbergen
Sint-Genesius-Rode
Zoersel
Koksijde
Beveren
Beveren
Kortrijk
Zottegem
Oostende
Oud-Turnhout
Zoutleeuw
Beveren
Zoersel
Antwerpen
Gent
Mortsel
Antwerpen
Hoeilaart
Evergem
Gent
Kruisem



Skateramp Mater Salvatoris Instituut Kapellen

Skateramp Middelkouter
Skateramp Molendorp

Skateramp Nieuwstraat
Skateramp SC Distelhoek Merksem
Skateramp SC Ingelmunster
Skateramp Skate Bowl

Skateramp Sleutjes

Skateramp Sport-en Jeugdcomplex Lokeren

Skateramp Sportpark Flora
Skateramp Stadspark
Skateramp Tassijns

Skateramp White Star Bellegem
Skateramp Wijnegem
Skateramp Wilrijk

Skateramp Zandvoorde
Skateramp Zaventem
Skatetepark Berckhoven
Skateterrein Aartselaar
Skateterrein Alsemberg
Skateterrein Averbode
Skateterrein Banneux
Skateterrein Bavo-centrum
Skateterrein Bevel Heikant
Skateterrein Boonmarkt
Skateterrein Borgloon
Skateterrein Brasel
Skateterrein Breeven
Skateterrein Campfortplein
Skateterrein Cultuurpunt Gruitrode
Skateterrein D. Van Beverenlaan
Skateterrein De Blookberg
Skateterrein De Borg
Skateterrein De Dreef
Skateterrein De Groene Meersen
Skateterrein De Kambergen
Skateterrein De Koekoek
Skateterrein de Lichterveldestraat
Skateterrein De Motten
Skateterrein De Putting
Skateterrein De Rijdtmeersen
Skateterrein De Ring
Skateterrein De Steenoven
Skateterrein De Tumkens
Skateterrein De Warande
Skateterrein De Wimpel
Skateterrein Demerstrand
Skateterrein Den Uyt
Skateterrein Diepenbeemd
Skateterrein Drie Rivieren
Skateterrein Duineneind
Skateterrein Eggersberg
Skateterrein Europaplein
Skateterrein Galmaarden
Skateterrein Glabbeek
Skateterrein Halle

Skateterrein Hemelrijk
Skateterrein Hooiplaats
Skateterrein Houtstraat Sint-Lenaarts
Skateterrein Houtvoort
Skateterrein Kalfort
Skateterrein Kiewit

Engelselei
Middelkouter
Tieltstraat
Nieuwstraat
Oortbroek
Bollewerpstraat
Kempenstraat
Sleutjes

Sportlaan
Koestraat
Quinten Matsijslei
Ropstraat
Volksberg
Fortveldstraat
Krijgslaan
Egellaan
Spoorwegstraat
Berckhovenstraat
Kleistraat

J. B. Vandenboschstraat
Vorststraat
Merellaan
Steenweg Asse
Molenweg
Dorelarelei

St Rochuslaan
Brasel

Barelstraat
Campfortstraat
Phil Bosmansplein
Diederik Van Beverenlaan
Blookbergstraat
Borglaan
Oostakker
Stadionlaan
Kruisstraat
Hondzochtstraat
de Lichterveldestraat
Kastanjewal
Grote Puttingbaan
Jagersstraat
Ambachtslaan
Kerkkouter
Pastoor Pitetlaan
Leopoldvest
Dalstraat
Stationsstraat
Rivierstraat
Diepenbeemd
Vissersstraat
Duineneind
Eggersberg
Eikenlaan
Stationsstraat
Steenbergestraat
Lotelinglaan
Moerkantsebaan
Hooiplaats
Houtstraat
Houtvoortstraat
L. Van Kerckhovenstraat
Tulpinstraat

23
10
z/n
N/A
N/A
92
N/A

41
zn
23
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
25
204
N/A
55
N/A
N/A
N/A
28
12
N/A
111b
N/A

N/A

48
35
12
N/A
N/A
8a
64a

40
30
N/A
28
27
N/A
14
89
15
N/A
29
47
44

54
N/A
N/A
24
N/A
42

2950
9450
8755
8980
2000
8770
2000
3930
9160
9820
2000
9120
8500
2110
2000
8400
1930
2390
2630
1650
3270
3500
1540
2560
2220
3840
2480
2880
2480
3670
9120
3690
3680
2290
8210
3545
1670
9810
3700
2560
9660
2960
9550
3130
3290
2220
3590
2400
2370
2840
2460
3270
3740
1570
3380
2980
2910
3600
2960
9170
2870
3500

Kapellen
Haaltert
Ruiselede
Zonnebeke
Antwerpen
Ingelmunster
Antwerpen
Hamont-Achel
Lokeren
Merelbeke
Antwerpen
Beveren
Kortrijk
Wijnegem
Antwerpen
Oostende
Zaventem
Malle
Aartselaar
Beersel
Scherpenheuvel-Zichem
Hasselt

Herne

Nijlen
Heist-op-den-Berg
Borgloon
Dessel
Bornem
Dessel
Oudsbergen
Beveren
Zutendaal
Maaseik
Vorselaar
Zedelgem
Halen
Pepingen
Nazareth
Tongeren
Nijlen

Brakel

Brecht
Herzele
Begijnendijk
Diest
Heist-op-den-Berg
Diepenbeek
Mol

Arendonk
Rumst
Kasterlee
Scherpenheuvel-Zichem
Bilzen
Galmaarden
Glabbeek
Zoersel

Essen

Genk

Brecht
Sint-Gillis-Waas
Puurs-Sint-Amands
Hasselt



Skateterrein Kontich

Skateterrein Koornmolen
Skateterrein Kouterslag

Skateterrein Kristus Koning Brecht
Skateterrein Kuringen Prinsenhof
Skateterrein Leopoldsburg (Heppen)
Skateterrein Meerhout

Skateterrein Meihof

Skateterrein Moerkensheide
Skateterrein Olen

Skateterrein Osbroek

Skateterrein Ottoy

Skateterrein Park Schelle
Skateterrein Park Station
Skateterrein Philipssite

Skateterrein Poppel

Skateterrein Rijkelstraat
Skateterrein Runkst

Skateterrein Santo (SBA)
Skateterrein SC Landen

Skateterrein Sint-Joris Winge
Skateterrein Speelterrein Westveld Sint-Amandsberg
Skateterrein sportcentrum Lebbeke
Skateterrein Sportcentrum@Duffel
Skateterrein Sportcomplex Braderick
Skateterrein Sport-en Speelpark De Boneput
Skateterrein Sportoase De Toren
Skateterrein Sportoase Stede Akkers
Skateterrein Sportpark De Dorens
Skateterrein Sportpark Eikendreef
Skateterrein Stevoort

Skateterrein 't Kapelleke
Skateterrein 't Molenslop
Skateterrein 't Stapveld

Skateterrein 't Veld Damme (Sijsele)
Skateterrein 't Wit Zand Melsele
Skateterrein Ten Hove

Skateterrein Uitgedekt Schoor Rumst (Terhagen)
Skateterrein Veldegem

Skateterrein Virovios

Skateterrein Wateringe

Skateterrein Westmeerbeek
Skateterrein Willebroek
Skateterrein Wolvertem
Skateterrein Wuustwezel
Skateterrein Zelzate
Skateterrein/Halfpipe Vaartkom
Trapveld Wijshagen

Verkeerspark Ravels

Duffelsesteenweg
Processiestraat
Kouterslag
Bethaniénlei
Overdemerstraat
Heidestraat
Schoolstraat
Hovestraat
Parkwegel

P. Verhaertstraat
Frans Blanckaertdreef
Walleken

Parklaan
Stationsstraat
Philipssite
Tilburgseweg
Rijkelstraat

Djef Swennenstraat
Peter Benoitlaan
Sportlaan
Leuvensesteenweg
Heiveldstraat
Koning Albert I-straat
Rooienberg
Smisstraat
Boneputstraat
Torenhoflaan
Katelijnestraat
Brechtseweg
Eikendreef

de Libottonstraat
Bergense Steenweg
Straatakkers
Pastorijstraat
Eikelberg

Albrecht Rodenbachlaan
Ten Hove
Europalaan
Acaciastraat
Virovioslaan

Beekje

Kangieter

Ringlaan
Veilinglaan
Slijkstraat
Burgemeester Jos. Chalmetlaan
Vaartkom
Dennenstraat
Geeneinde

145
N/A

N/A
N/A
71

110

N/A
12

N/A
N/A
N/A
N/A
17
78

187
N/A
124
58
31a
N/A
115
31
29
70
N/A
33

62

23

31

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
35
54

2550
1755
9090
2960
3500
3970
2450
2650
9840
2250
9300
9470
2627
9200
3000
2380
3500
3500
9000
3400
3390
9000
9280
2570
9120
3960
3110
2320
2990
2990
3500
2270
2380
2590
8340
9120
3500
2840
8210
8940
2880
2235
2830
1860
2990
9060
2280
3670
2380

Kontich
Gooik

Melle
Brecht
Hasselt
Leopoldsburg
Meerhout
Edegem

De Pinte
Olen

Aalst
Denderleeuw
Schelle
Dendermonde
Leuven
Ravels
Hasselt
Hasselt
Gent
Landen
Tielt-Winge
Gent
Lebbeke
Duffel
Beveren
Bree
Rotselaar
Hoogstraten
Wuustwezel
Wuustwezel
Hasselt
Herenthout
Ravels
Berlaar
Damme
Beveren
Hasselt
Rumst
Zedelgem
Wervik
Bornem
Hulshout
Willebroek
Meise
Wuustwezel
Zelzate
Grobbendonk
Oudsbergen
Ravels



